

برای آگاهی مردم ایران

مبارزه ملت ایران درحول نهضت ملی ایران از طریق مبارزه دوزخه ملی شدن صنعت نفت در سراسر کشور آغاز شد و امروز نیز قوادان به نهضت ملی ایران مدعی های اصلی مبارزه بزرگ ملت ایران در سراسر کشور در پیال میکنند.

دژولر این مبارزه تسل جوان کشور ما بدست است. همیشه همه جا وفادارترین و دوزخه ترین نیروی مبارز فراموش آلود و این چیزی بود که همیشه هبست های حاکم کثیف و رسوای ایران را وحشت زد. بدینسان تدارک نیست و اقرا میفرستاد.

دانشگاه تهران و همه جوانان کشور ما دژولر مبارزات و هبست ملی ایران را سادفانه جنبش ملی ایران را پاری کرد و دد این راه بزرگ از پیش هر گونه شکتجه و عقاب هراسی نداشت.

هنوز ۱۶ آذر - ۳۲ پرشکوهر ترین دوزخه مبارزه - جوانان وطن ما است که خاطر آه - بروی محرکه و فاعله مبارزه آسان را افزون تر میکنند.

حکومت کودتا، پیشتر ما بد آنکشی، ساروج پایه های حکومت کثیف مود را بسوان جوانان میس ما محکم کرد و زندانها و شکنجه گاهها شاهد فداابع فدایان حکومت خیر و دوز بود.

درد مبارزات چند ماهه اخیر نیز که برهبری «جبهه ملی ایران» از تیر ماه ۱۳۳۹ آغاز شد، همیشه جوانان سپه ما صمیمیت خود و علاقه شدید خود را مبارزه دوزخه کسب آزادی پاتی که حکومت های فاسد و فتنه آزان سلف کرده بودند نشان دادند.

و امروز آنگی فرستاده وزیر کابینه بر سهامی آقای امینی در معاهده خود می گوید: «من خیلی سریع می گویم که اگر آزادی کنونی ملت مردم را در دست راه چاره خیلی آسان و ساده است»

ما برای آگاهی مردم ایران اعلام میکنیم:

۱- مبارزه چند ماهه اخیر ملت ایران که منجر به ابطال استعافات و انحلال مجلس و تغییر حکومت های دزد و فاسد گردید همه به خاطر کسب حقوق و آزادی پاتی بود که هشت سال است فاسیانه در دست ایران نفس گردانده و این مبارزه باشکلی منطقی همراه ما دوست اندیشی تا حصول پیروزی ادامه خواهد یافت.

۲- بدست آوردن آزادی و بر وزیر کابینه و سنجگی بر حرف حکومتیان آزادی، میدان تنه و فتنه، جناب ایشان نیست اگر همه دژولر حکومتی را بصل همه مبارزات چند ماهه اخیر ملت ایران آگهی چندانی ندارد سر تاسر ایران میدانند که قدرت مبارزه بزرگ ملت ایران بود که اطلاق ایشان را و افکار کرد بطلوت رونده و شاهانه استغناز کنند. همه مردم ایران می دانند که در پیشایش این مبارزه دوزخه شرف و افتخار جوانان کشور ما در سراسر ایران و حتی ساروج کشور و خنجه باند و امروز افتخار می کنند که هیات حاکم را دوزخه تسلیم - هر چند جزئی - کردند. بنابراین:

شما آقایان درستی کوچک تر و خیرتر از آنید که ادعا کنید من دولت من آزادی را بدست ایران تسلی کرده و بازمی توانم آراستند. اگر انگاری کنید دستور بدیده دوزخه میدانهای شهر سبیل بگزارند و سوسی همه کسانی که برای سادت آزادی ملت ایران مبارزه میکنند فرول برود چنانکه در اسلاف شما بارها آغوش آنکشی را بپوشید و اندکگاه ما مستعابان مواه تمیضید بلکه بدینسان دوزخه خواهد شد که پذیرای گلرهای گرم شما خواهد بود. آنگاه است که هر توست قوم اهوا که شما ادواتی خاص پایشان داشتید به پیش چشم خواهد دید.

۳- در مبارزه چند ماهه اخیر همگانه دانشجویان و دانشآموزان تهران از راههای مختلف پایتخت انتقال دادند و هنگامیکه همه مردم ایران را با خبرم آوردند و معلوم مود فرسوس و جرح فرامی: بدینشما آقایان درستی کجا بودید؟ آنکتر میگوییم شما دوستانتان نوشته می کردید. مشغول زد و باندای سیاسی بودید و هنگامیکه مبارزه ماوج خود رسد به فرام آودن لباس سادت و وزارت پرداختید و امروز در دست سبز کفتر انسیای فرمایشی و در مقابل خیر گذاران شما تگر دو کرات و تمدایسه و ادعا میکنید: آزادی بدست ایران نقل کرده و بازمی توانید آرا بدستاید.

آیا از وضعیت جهانی اطلاع ندارید؟
آیا هر روز ناخره و نردیدین مبارزه منتهای دوزخه شده آسیا، آفریقا، و آمریکای لاین نیستید؟ آیا باغراف و عسکرت بدینسان و را از قول قدرتهای بزرگ سیاسی جهانی نمی شنوید؟ و آیا بدستگوشیدید ملت هارا دوزخه و تکامل نهضت ملی اسامی میکنید؟

اعلام میکنیم کاین آگهی را در پی - چون روزنامه او مایه و اعمی خوانید - و ما قصدتان فریب دادن ملت است که همه خدعه ها را بدینگیای سیاسی و ابوساطه تکرار میسگی هشتانی حاکم ایران خوب می دانند و خوب می شناسند.

شرایط مبارزه، بدینست متر و جیت ستارخان هارامی آفرینید و در نهضت ملی ایران مصدق ها را خلق میکند و شاقاندر بیستید که ادعا کنید و قدرت آرا ساروج که حاکم ملت بیستید.

۴- آنچه بدینست ما به تعجب حاس است عنان کردن (آزادی) است که آزادی را منعی آفرانید بدولت خود می دانند. آیا بدستگوشی دولتش را بدستگوشی خیلی بزرگ پایتخت نیز خرد دارند که چگونه ما مبارزان و آزادی مردم ایران را دقت می نمود و با آواز دستگامهای جاسوسی خود سردارند که چگونه رعب و هراسی را افزون میکنند و باچه بی رنگیای قرون وسطایی حقیقت را قلب می نمایند؟

آیا آنچه که امروز شما در پایتخت مملکت می گذرد و آزادی، است که دولت ایشان ادعای نقل آرا میکند اعلام میکنیم

که ما این ادعاهای نادرس ناممرا ن قدر آزادی نشین میشود و نشین کردن آزادی فک بشیرت و ننگ تاریخ نهضت های ملی سراسر میانی است

«کمیته دانشجویان دانشگاه تهران وابسته به جبهه ملی» اقتدار میکند که دست ترید را برابط مبارزه را علیه حال نام وجود آغاز کرده و امروز نیز در تمام هر گونه تعداد و حقوق ملت ایران آخته تیرد منطقی است. تیردی که انتهای آن به ننگه و رسوایی و هراسی ضد ملی خواهد بود.

لوطک های ناسی، بدینراهی شاه، تیرنگیای ضد ملی، کفتر اسراط و معادج های پر سر و صدا قادر نیست مسیر این مبارزه بزرگ را منحرف کند و دلاپی برای اذاعه حکومت هبست های حاکم فاسد ایران باشد.

کمیته دانشجویان دانشگاه تهران - وابسته به جبهه ملی ایران